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cig AggiudicatarioC.F./P.IVA

Applica Ripristina

Cerca

CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z3A096DD97
Acquisto
consumabili
Scuola secondaria
Turbigo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SPAGGIARI
00150470342

271.60
07/05/2013
07/05/2013 

271.60

Z5E09C673F
Acquisto carta per
uffici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARESI PAOLO
12581170151

499.21
09/05/2013
09/05/2013 

499.21

ZE709A2470
Acquisto
consumabili uffici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARESI PAOLO
12581170151

150.00
29/04/2013
29/04/2013 

150.00

Z8409A243A
Acquisto
consumabili
Scuola Infanzia

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARESI PAOLO
12581170151

464.59
14/05/2013
14/05/2013 

464.59
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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZE70A092A5
Materiale di
consumo scuola
secondaria
Robecchetto

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

P.U.
CASAGRANDE
01479380121

83.00
24/05/2013
24/05/2013 

83.00

ZE40AAAB55
Software Registro
Elettronico

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARGO
SOFTWARE
00838520880

460.00
01/09/2013
31/08/2014 

460.00

Z670B222E4
Materiale di
consumo scuola
primaria Turbigo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SPAGGIARI
00150470342

210.48
22/08/2013
03/09/2013 

210.48

Z380B611E9
Acquisto carta
Scuola secondaria
Turbigo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARESI PAOLO
12581170151

269.10
11/09/2013
11/09/2013 

269.10

Z530B2B965
Materiale di
consumo
informatico scuola
primaria Turbigo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARESI PAOLO
12581170151

325.11
10/09/2013
10/09/2013 

325.11

ZDC0B230C7
Materiale di
consumo scuola
secondaria
Robecchetto

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARESI PAOLO
12581170151

161.50
11/09/2013
11/09/2013 

161.50



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZE80B949E1
Corso formazione

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AIDEM SRL
02386580209

81.82
20/09/2013
20/09/2013 

81.82

ZC30B92379
Acquisto
portalistini

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SAR SRL
08093441007

536.25
24/09/2013
24/09/2013 

536.25

Z4D0B21FCE
Acquisto lavagne
bianche
magnetiche

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SPAGGIARI
00150470342

267.76
12/09/2013
12/09/2013 

267.76

ZFA0B2B94E
Materiale di
consumo
informatico scuola
primaria Turbigo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SPAGGIARI
00150470342

132.77
07/09/2013
07/09/2013 

132.77

ZE70B2BC07
Materiale di
consumo scuola
primaria
Robecchetto

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SPAGGIARI
00150470342

418.58
06/09/2013
06/09/2013 

418.58

Z230B2BC25
Materiale didattico
per scuola primaria
Robecchetto

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO
02027040019

284.24
11/09/2013
11/09/2013 

284.24



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z640BD0D66
Acquisto
consumabiliScuola
Infanzia

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SOLUZIONE
UFFICIO SRL
02778750246

49.60
09/10/2013
09/10/2013 

49.60

Z150C734E6
Intervento telefoni
ufficio

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ITES COM s.a.s
01848710123

70.00
22/11/2013
22/11/2013 

70.00

ZE30C4AD6D
Installazione Lim

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSINFONET
SRL
13286770157

80.00
22/11/2013
22/11/2013 

80.00

Z290BC772C
Videoproiettore

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSINFONET
SRL
13286770157

887.00
27/11/2013
27/11/2013 

887.00

ZBC0CC48E9
Formazione
"Incontro gruppo
giovani AID"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
ITALIANA
DISLESSIA APS
04344650371

350.00
06/12/2013
06/12/2013 

350.00

ZE00CC9B2B
Materiale di
consumo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARESI PAOLO
12581170151

90.20
10/12/2013
10/12/2013 

90.20



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z440CE380F
Materiale di
consumo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARESI PAOLO
12581170151

99.01
17/12/2013
17/12/2013 

99.01

Z460C51242
Computer intel 3

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSINFONET
SRL
13286770157

350.00
17/12/2013
17/12/2013 

350.00

Z840B0DF4F
Corso formazione
docenti "Software
scuolanext"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COVACCI.NET
07538220968

150.00
03/09/2013
03/09/2013 

150.00

Z260CA0925
Acquisti per
dematerializzazione 

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARESI PAOLO
12581170151

953.90
27/12/2013
27/12/2013 

953.90

Z950CA1083
Acquisti per
dematerializzazione 

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARESI PAOLO
12581170151

371.95
27/12/2013
27/12/2013 

371.95

ZAE0CA0C77
Acquisti per
dematerializzazione 

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARESI PAOLO
12581170151

1115.85
27/12/2013
27/12/2013 

1115.85



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z1B0CA0F01
Acquisti per
dematerializzazione 

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARESI PAOLO
12581170151

3746.60
27/12/2013
27/12/2013 

3746.60

Z5B0CB39A6
Acquisti per
dematerializzazione 

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARESI PAOLO
12581170151

111.40
27/12/2013
27/12/2013 

111.40
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